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SHTOJCË 1
LISTA E KANDIDATËVE ME RREGULLSI DHE PARREGULLSI

Vendi i punës Këshilltar gjyqësor – Kategoria V, niveli V1 – 1 (një) realizues

1. Lista e kandidatëve me parregullsi

Shifra Shkaku i parregullsisë
/ /

2. Lista e kandidatëve me rregullsi

Shifra
 

Pikë të fituara nga seleksionimi administrativ

Arsimi
Përvoja e

punës

Njohja e punës
me programe

kompjuterike për
punë në zyra

GJITHSEJ

GJSRMV-V1-101 16,856 2,750 5 24,606

SHTOJCË 2

RANG – LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE
 që e kanë kaluar seleksionimin administrativ me numër të pikëve të fituara

Shifra Pikë të fituara nga seleksionimi administrativ
GJSRMV-V1-101 24,606

Shtojcë 3

LISTA E KANDIDATËVE PËR TË CILËT PROCEDURA E SELEKSIONIMIT KA
PËRFUNDUAR

Shifra /



SHTOJCË 4

GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
Shpallje publike numër 2/2022

INFORMATË
Për ditën dhe orën e mbajtjes të fazës së dytë të seleksionimit

 

Faza e dytë – dhënia e provimit – pjesa profesionale dhe pjesa e kontrollimit për
njohjen  e  njërës  nga  tri  gjuhët  e  përdorura  më  shpesh  në  Bashkimin  Evropian  të
kandidatëve, do të mbahet më 29.11.2022 (e martë) në orën 10,30 në Gjykatën Supreme
të Republikës së Maqedonisë së Veriut.

Pyetjet për pjesën profesionale të provimit për kandidatët e kategorisë V - Këshilltar
gjyqësor do të jenë nga këto sfera:

- Ligji për gjykatat

- Ligji për shërbimin gjyqësor

- Ligji për udhëheqjen me qarkullimin e lëndëve në gjykata

- Ligji për procedurë kontestimore

- Ligji për procedurë penale dhe

- Rregullorja gjyqësore.

Baza e pyetjeve të provimit profesional dhe për kontrollimin e  njohjes të njërës nga tri
gjuhët e përdorura më shpesh në Bashkimin Evropian (anglisht, frëngjisht, gjermanisht) –
kompleksiteti i mesëm, janë të publikuara në Web faqen e Gjykatës, në pjesën – Lidhje të
shpejta.

Nga Komisioni për seleksionim të punësimit për nëpunës gjyqësor në Gjykatën
Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 2/2022


